
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

ZARZĄDZENIE NR 353/06

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA

1. 19 czerwca 2006 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 331/06 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 31 marca 2006 roku w sprawie harmonogramu realizacji
budżetu miasta w II kwartale 2006 roku.

Na podstawie art. 186 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, zm. Dz.U. Nr
169, poz. 1420, z 2006r. Dz.U. Nr 45, poz. 319) Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje:

1. W załączniku do Zarządzenia Nr 331/06 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 31 marca 2006 roku wprowadza się
następujące zmiany:

1. Zmniejsza się wydatki w pozycji 5 „Pozostałe wydatki bieżące” o kwotę 64.590 zł,

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 64.590 zł w pozycjach:

poz. 1 „Wydatki na wynagrodzenia” o kwotę 61.023 zł,

poz. 2 „Pochodne od wynagrodzeń” o kwotę 3.025 zł,

poz. 3 „Odpisy na Zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” 542 zł.

2. Przesunięcie wydatków w poszczególnych rodzajach wynika z wniosku Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i związane jest z wypłatą
nieplanowanych odpraw emerytalnych, ekwiwalentów za urlopy wypoczynkowe wraz z pochodnymi oraz dodatkowego naliczenia ZFŚS spowodowane
zwiększeniem zatrudnienia.

3. O powyższych zmianach należy poinformować kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

Miasta Augustowa

/Leszek Cieślik/

2006-06-19 10:19:00

Metryka strony

Zarządzenie Nr 353/06 z dnia 19 czerwca 2006r. Burmistrza Miasta Augustowa

Zarządzenie Nr 353/06 z dnia 19 czerwca 2006r. Burmistrza Miasta Augustowa w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 331/06 Burmistrza Miasta Augustowa
z dnia 31 marca 2006 roku w sprawie harmonogramu realizacji budżetu miasta w II kwartale 2006 roku.

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2006-09-22

Opublikował: Barbara Lipska

Data publikacji: 2006-09-22

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:barbara.lipska@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie Nr 353/06 z dnia 19 czerwca 2006r. Burmistrza Miasta Augustowa

